Warszawa, 9 lipca 2020 roku 

Informacje na temat instrumentów finansowych wprowadzanych do obrotu w Alternatywnym 
systemie obrotu 

Na podstawie niniejszego dokumentu informacyjnego do obrotu w Alternatywnym systemie obrotu 
wprowadzane są: 
• 9.280.000 (dziewięć milionów dwieście osiemdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii 

A o wartości nominalnej 10 gr (dziesięć groszy) każda. 

Łączna wartość nominalna instrumentów finansowych wprowadzanych do obrotu w Alternatywnym 
systemie obrotu na podstawie niniejszego dokumentu informacyjnego wynosi 928.000 zł (dziewięćset 
dwadzieścia osiem tysięcy złotych).  

Na podstawie niniejszego dokumentu informacyjnego do obrotu w Alternatywnym systemie obrotu 
wprowadzane są akcje reprezentujące 100 proc. kapitału zakładowego Emitenta. 

Struktura kapitału zakładowego Emitenta według stanu na dzień sporządzania niniejszego

[...]

DANE O INSTRUMENTACH FINANSOWYCH WPROWADZANYCH DO ALTERNATYWNEGO 
SYSTEMU OBROTU 

3.1. INFORMACJE O WPROWADZANYCH DO OBROTU INSTRUMENTACH FINANSOWYCH 

Informacje ogólne o Akcjach 

Na podstawie niniejszego dokumentu informacyjnego do obrotu w Alternatywnym systemie obrotu 
wprowadzane są: 
• 9.280.000 (dziewięć milionów dwieście osiemdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii 

A o wartości nominalnej 10 gr (dziesięć groszy) każda. 

Łączna wartość nominalna instrumentów finansowych wprowadzanych do obrotu w Alternatywnym 
systemie obrotu na podstawie niniejszego dokumentu informacyjnego wynosi 928.000 zł (dziewięćset 
dwadzieścia osiem tysięcy złotych).  

Na podstawie niniejszego dokumentu informacyjnego do obrotu w Alternatywnym systemie obrotu 
wprowadzane są akcje reprezentujące 100 proc. kapitału zakładowego Emitenta. 

Akcje wprowadzane do alternatywnego systemu obrotu, tj. Akcje Serii A są tożsame w prawach,

[...]

z inwestorem Varsav Game 
Studios S.A. W wyniku realizacji postanowień powyższej umowy 
inwestycyjnej inwestorowi Varsav Game Studios S.A. przysługiwało 
84 (osiemdziesiąt cztery) udziały w spółce Ovid Works sp. o. o., 

o łącznej wartości nominalnej 4.200 zł (cztery tysiące dwieście 
złotych), reprezentujących 42 proc. kapitału zakładowego Ovid 
Works sp. z o. o. W wyniku zawarcia tej umowy Spółka pozyskała 
800 tys. zł. 

7. listopad 2016 r. 

rozpoczęcie prac nad grą VR „Interkosmos” 

8. grudzień 2016 r. uzyskanie dofinansowania na realizację projektu pt.

[...]

W związku z powyższym do Statutu Emitenta dodano §7a i §7b w następującym brzmieniu: 

§ 7a 

Kapitał zakładowy został warunkowo podwyższony, na podstawie Uchwały nr 4 podjętej przez 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki dnia 23 października 2019 roku o kwotę 48.000,00 zł 

(czterdzieści osiem tysięcy złotych) w drodze emisji 480.000 (czterystu osiemdziesięciu tysięcy) akcji 

na okaziciela serii B o wartości nominalnej 10 gr (dziesięć groszy) każda, w celu przyznania praw do 

objęcia akcji serii B posiadaczom warrantów subskrypcyjnych serii A, z wyłączeniem prawa poboru. 

§ 7b 

Kapitał zakładowy został warunkowo podwyższony, na podstawie Uchwały nr 5 podjętej przez 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki dnia 23 października 2019 roku o kwotę 16.000,00 zł 

(szesnaście tysięcy złotych) w drodze emisji 160.000 (stu sześćdziesięciu tysięcy) akcji na okaziciela 

serii C o wartości nominalnej 10 gr (dziesięć groszy) każda, w celu przyznania praw do objęcia akcji 

serii C posiadaczowi warrantów subskrypcyjnych serii B, z wyłączeniem prawa poboru.